2023 年４月 25 日

各  位

会 社 名 セ ブ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長執行役員 木下浩一
（コード番号 ７８９６ 東証スタンダード・名証メイン）
問合せ先 執行役員管理本部長 田口浩司
（ＴＥＬ ０５７４－２８－７８００）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年４月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年７月１日付の

人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

以 上

氏  名 予定される新職務等 現在の職務

河合 剛 内部監査室長 管理本部 参与

梅村 誠司 退職（2023 年 6 月 30 日付） 内部監査室長